
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1 

WOJEWODY WARMIŃSKO - MAZURSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu przebywania na odcinkach pasa drogi granicznej  

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 12 października 1990 roku o ochronie granicy państwowej (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 12, poz. 67, z 2010 r. Nr 164, poz. 1108,z 2011 r. Nr 50, poz. 255 i Nr 217, poz. 1280), w związku 

z art. 59 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 roku o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. 

z 2009 r. Nr 31, poz. 206, z 2010 r. Nr 40, poz. 230, z 2011 r. Nr 22, poz. 114,. Nr 92, poz. 529, Nr 163, 

poz. 981 i Nr 185, poz. 1092), na wniosek Komendanta Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zakaz przebywania na następujących odcinkach pasa drogi granicznej:  

1) Gmina Dubeninki - od znaku granicznego 1988 do znaku granicznego 2031 z wyłączeniem odcinka ścieżki 

dydaktycznej pomiędzy znakiem granicznym 2014 a 2015,  

2) Gmina Gołdap - od znaku granicznego 2031 do znaku granicznego 2083, z wyłączeniem kąpielisk nad 

jeziorem Gołdap,  

3) Gmina Banie Mazurskie - od znaku granicznego 2083 do znaku granicznego 2119,  

4) Gmina Budry - od znaku granicznego 2119 do znaku granicznego 2151,  

5) Gmina Węgorzewo - od znaku granicznego 2151 do znaku granicznego 2176,  

6) Gmina Srokowo - od znaku granicznego 2176 do znaku granicznego 2194,  

7) Gmina Barciany - od znaku granicznego 2194 do znaku granicznego 2225,  

8) Gmina Sępopol - od znaku granicznego 2225 do znaku granicznego 2272, z wyłączeniem drogi służebnej 

w rejonie znaku granicznego 2271,  

9) Gmina Bartoszyce - od znaku granicznego 2272 do znaku granicznego 2305,  

10) Gmina Górowo Iławeckie - od znaku granicznego 2305 do znaku granicznego 2357,  

11) Gmina Lelkowo - od znaku granicznego 2357 do znaku granicznego 2381,  

12) Gmina Braniewo - od znaku granicznego 2381 do znaku kierunkowego znaku granicznego 2417 oraz 

dalej w linii prostej do wschodniego brzegu Zalewu Wiślanego.  

§ 2. Zakaz, o którym mowa w § 1 nie dotyczy:  

1) właścicieli lub użytkowników gruntów położonych w pasie drogi granicznej,  

2) osób posiadających zezwolenie właściwego terytorialnie Komendanta Placówki Straży Granicznej na 

wykonanie prac remontowych, pomiarowych, badawczych i innych.  

§ 3. 1. Pas drogi granicznej w gminach, o których mowa w § 1 oznacza się tablicami z napisem „PAS 

DROGI GRANICZNEJ – WEJŚCIE ZABRONIONE”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Poz. 257

———————————————————————————————————————————

Olsztyn, dnia 23 stycznia 2012 r.



2. Wzór tablicy określają odrębne przepisy.  

§ 4. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Geodezji i Rolnictwa 

Warmińsko-Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie oraz Komendantowi Warmińsko-Mazurskiego 

Oddziału Straży Granicznej w Kętrzynie.  

§ 5. Traci moc Rozporządzenie Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 maja 2003 r. w sprawie 

wprowadzenia zakazu przebywania na odcinkach pasa drogi granicznej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. Nr 62, 

poz. 877).  

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 

Marian Podziewski 

 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 257Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego


		2012-01-23T12:17:53+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




